

Propočet stavby

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Místo : ulice Partyzánská, Zlín

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Objednatel : GMX Real s.r.o
V Úvozu 537
7630 Zlín - Malenovice

IČO : 29220602

DIČ :

Datum zahájení : 1.7.2014

Datum ukončení : 10.7.2015

Číslo a název objektu	RN (bez DPH)
SO01 Polyfunkční dům	11 691 348
SO02 Kanalizační přípojka	29 442
SO03 Vodovodní přípojka	17 627
SO04 Plynová přípojka	5 067
SO05 Přípojka nízkého napětí	2 355
SO06 Parkovací stání	261 692
SO07 Terénní a sadové úpravy	37 194
Stavba celkem (bez DPH)	12 044 725

Základ DPH	15 %	0 Kč
DPH	15 %	0 Kč
Základ DPH	21 %	12 044 725 Kč
DPH	21 %	2 529 392 Kč

Cena celkem	14 574 117 Kč
--------------------	----------------------

razítko, podpis

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO01

Polyfunkční dům

JKSO : 801.82

MJ :

Počet MJ : 2 437,71

Náklady na MJ : 4 796 Kč

Datum zahájení : 1.7.2014

Datum ukončení : 10.7.2015

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 11 635 350 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 55 998 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 11 691 348 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 11 691 348 Kč

DPH 21 % 2 455 183 Kč

Cena celkem : 14 146 531 Kč

razítko, podpis

Rekapitulace stavebních dílů

Stavba : 1304 Polyfunkční dům		Datum tisku : 16.1.2014	
Objekt : SO01 Polyfunkční dům			
Stavební díl	HSV	PSV	Montáž
1 Zemní práce	230 534		
2 Základy a zvláštní zakládání	488 200		
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 586 631		
4 Vodorovné konstrukce	895 029		
6 Úpravy povrchu, podlahy	949 268		
99 Staveništní přesun hmot	284 773		
711 Izolace proti vodě		176 295	
713 Izolace tepelné		298 351	
721 Vnitřní kanalizace		176 295	
722 Vnitřní vodovod		162 741	
725 Zařizovací předměty		203 427	
733 Rozvod potrubí		176 295	
734 Armatury		189 849	
735 Otopná tělesa		176 295	
762 Konstrukce tesařské		298 351	
764 Konstrukce klempířské		352 590	
766 Konstrukce truhlářské		962 821	
767 Konstrukce zámečnické		1 003 507	
771 Podlahy z dlaždic a obklady		311 905	
775 Podlahy vlysové a parketové		27 132	
776 Podlahy povlakové		189 849	
777 Podlahy ze syntetických hmot		176 295	
781 Obklady keramické		461 068	
783 Nátěry		284 773	
784 Malby		40 685	
M21 Elektromontáže			840 790
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky			311 905
M23 Montáže potrubí			13 554
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy			176 295
M36 Montáže měřících a regulačních zařízení			81 371
M43 Montáže ocelových konstrukcí			108 478
Objekt celkem	4 434 434	5 668 524	1 532 392

Rekapitulace VRN

Název	Sazba v %	Sazba v Kč	Částka
Inflační nárůst ceny	0,000	55 998	55 998
Celkem VRN			55 998

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO02

Kanalizační přípojka

JKSO : 827.29.A2

MJ : m

Počet MJ : 6,00

Náklady na MJ : 4 907 Kč

Datum zahájení : 18.8.2014

Datum ukončení : 21.8.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 29 442 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 29 442 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 29 442 Kč

DPH 21 % 6 183 Kč

Cena celkem : 35 624 Kč

razítko, podpis

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO03

Vodovodní přípojka

JKSO : 827.19

MJ : m

Počet MJ : 7,00

Náklady na MJ : 2 518 Kč

Datum zahájení : 18.8.2014

Datum ukončení : 20.8.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 17 627 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 17 627 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 17 627 Kč

DPH 21 % 3 702 Kč

Cena celkem : 21 329 Kč

razítko, podpis

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO04

Plynová přípojka

JKSO : 827.59.A1

MJ : m

Počet MJ : 4,00

Náklady na MJ : 1 267 Kč

Datum zahájení : 18.8.2014

Datum ukončení : 19.8.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 5 067 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 5 067 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 5 067 Kč

DPH 21 % 1 064 Kč

Cena celkem : 6 131 Kč

razítko, podpis

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO05

Přípojka nízkého napětí

JKSO : 828.73

MJ : m

Počet MJ : 5,00

Náklady na MJ : 471 Kč

Datum zahájení : 18.8.2014

Datum ukončení : 19.8.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 2 355 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 2 355 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 2 355 Kč

DPH 21 % 495 Kč

Cena celkem : 2 850 Kč

razítko, podpis

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO06

Parkovací stání

JKSO : 822.55

MJ : m2

Počet MJ : 180,94

Náklady na MJ : 1 446 Kč

Datum zahájení : 1.7.2014

Datum ukončení : 6.7.2014

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 250 783 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 10 909 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 261 692 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 261 692 Kč

DPH 21 % 54 955 Kč

Cena celkem : 316 647 Kč

razítko, podpis

Rekapitulace stavebních dílů

Stavba : 1304 Polyfunkční dům		Datum tisku : 16.1.2014	
Objekt : SO06 Parkovací stání			
Stavební díl	HSV	PSV	Montáž
1 Zemní práce	17 303		
3 Svislé a kompletní konstrukce	753		
4 Vodorovné konstrukce	7 022		
5 Komunikace	202 129		
6 Úpravy povrchu, podlahy	252		
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 759		
99 Staveništní přesun hmot	20 314		
767 Konstrukce zámečnické		252	
Objekt celkem	250 531	252	0

Rekapitulace VRN

Název	Sazba v %	Sazba v Kč	Částka
Kompletační činnost	0,450	0	1 129
Zařízení staveniště	2,250	0	5 643
Provozní vlivy	1,650	0	4 138
Inflační nárůst ceny	0,000	0	0
Celkem VRN			10 909

Propočet objektu

Stavba : 1304

Polyfunkční dům

Objekt : SO07

Terénní a sadové úpravy

JKSO : 823.27

MJ : m2

Počet MJ : 85,11

Náklady na MJ : 437 Kč

Datum zahájení : 1.7.2015

Datum ukončení : 10.7.2015

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady 37 194 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 0 Kč

Cena stavebního objektu bez DPH 37 194 Kč

Základ DPH 15 % 0 Kč

DPH 15 % 0 Kč

Základ DPH 21 % 37 194 Kč

DPH 21 % 7 811 Kč

Cena celkem : 45 005 Kč

razítko, podpis

Rekapitulace stavebních dílů

Stavba : 1304 Polyfunkční dům		Datum tisku : 16.1.2014	
Objekt : SO07 Terénní a sadové úpravy			
Stavební díl	HSV	PSV	Montáž
1 Zemní práce	34 850		
2 Základy a zvláštní zakládání	223		
3 Svislé a kompletní konstrukce	37		
4 Vodorovné konstrukce	37		
5 Komunikace	855		
8 Trubní vedení	37		
9 Ostatní konstrukce, bourání	670		
99 Staveništní přesun hmot	409		
767 Konstrukce zámečnické		74	
Objekt celkem	37 120	74	0

Rekapitulace VRN

Název	Sazba v %	Sazba v Kč	Částka
Inflační nárůst ceny	0,000	0	0
Celkem VRN			0